PARECER TÉCNICO Nº71/2024

EDITAIS 2024 - ALTO PIQUIRI

Por meio deste parecer técnico, a equipe Nós - Consultoria e Conteúdo Criativo

torna público o resultado parcial das avaliações de Mérito dos seguintes

proponentes/projetos, do edital n° 01/2024 - Apoio a Produções Audiovisuais, do

município de Alto Piquiri, possibilitado através da Lei Complementar 195/2022, e

que encontram-se coerentes com os objetivos do edital, com a documentação

completa, devidamente preenchidos e formulados, adequados à realidade cultural

local e possíveis de serem executados.

Sem mais para o momento, segue relação anexa, que publique-se para demais

encaminhamentos.

Cascavel (PR), 18 de setembro de 2024.

PÁGINA 1 de 3

Gravação Da Noite De Talentos

Proponente Inscrição Nome do
Projeto

Critérios
Nota

A B C D

Escola De Teatro
Eskéte/ Vinicius

Guerra 08968618992

Pessoa Jurídica Com
Ou Sem Fins
Lucrativos

MEMORÁVEL 40 30 20 05 95

Anderson De
Almeida Pedroche
055.067.089-04

Pessoa Jurídica Com
Ou Sem Fins
Lucrativos

Show de
Talentos de
Alto Piquiri

40 30 05 10 85

Geraldo Henrique
Castro Freitas

Pessoa Física
PRODUÇÃO
NOITE DE
TALENTOS

35 30 10 10 85

PÁGINA 2 de 3

Produção de Videoclipe

Proponente Inscrição Nome do
Projeto COTA

Critérios
Nota

A B C D

MARIA EDUARDA
OLIVEIRA REIS

Pessoa Física PAIXÃO SERTANEJA Sim 35 15 20 10 80

Thiago Maiante de
Oliveira

Pessoa Física
Alto Piquiri - Cidade

linda
Não 30 30 10 10 80

Táryk Rocha de Oliveira Pessoa Física
LONGE DE VOCÊ -
TÁRYK ROCHA

Não 30 15 20 10 75

Tiago Henrique
Figueiredo Rodrigues

Pessoa Física
Atividades dos
Idosos de Alto

Piquiri
Não 30 25 15 5 75

JF PRODUÇÕES
Pessoa Jurídica
com ou sem fins

lucrativos
RAÍZES MODERNAS Não 30 15 12 10 67

Rogério Carlos Cristianini
Junior

Pessoa Física
Vôlei Alto Piquiri -
Esporte e Lazer

Não 30 20 15 2 67

Jessica Maria Fedrigo
Pedroche 09674536906 -
Estudio Audio Records

Pessoa Jurídica
com ou sem fins

lucrativos

Canta e Encanta
Alto Piquiri

Não 0 30 20 10 60

Categoria Formação

Não houveram inscritos nesta categoria.

PÁGINA 3 de 3